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 Luni Marți Miercuri Joi Vineri 

10.00-
12.00 

     

12.00-
14.00 

     

14.00-
16.00 

   Managementul 

proiectelor de cercetare 

(curs cu toate cele 4 

domenii) 

 

16.00-
18.00 

Self-management: abilități 

fundamentale pentru dezvoltarea 

personală și profesională a 

studentului doctorand (curs cu 

toate cele 4 domenii) 

Cercetarea omiletică şi 

catehetică între secolele 

XIX - XXI 

   

18.00-
20.00 

Metodologia cercetării ştiinţifice 

în domeniul teologiei. Etică și 

integritate academică 

Doctrină și mărturie în 

teologia contemporană 

Living Orthodoxy. 

Doctrine of the Church 

as fundament of 

christian live 

Teme religioase în 

abordare comparativă 
 

 

DISCIPLINA Cadru didactic titular 

Metodologia cercetării ştiinţifice în domeniul teologiei. Etică și integritate academică Prof. univ. dr. Dumitru Vanca 

Cercetarea omiletică şi catehetică între secolele XIX - XXI Prof. univ. dr. Jan Nicolae 

Doctrină și mărturie în teologia contemporană Prof. univ. dr. Mihai Himcinschi 

Living Orthodoxy. Doctrine of the Church as fundament of christian live Prof. univ. dr. Maryan Stoiadinov 

Teme religioase în abordare comparativă Prof. univ. dr. Emil Jurcan 

Managementul proiectelor de cercetare Prof. univ. dr. Raluca-Oana Ivan 

Self-management: abilități fundamentale pentru dezvoltarea personală și profesională a studentului 

doctorand  

Prof. univ. dr. Ovidiu Panaite 

  


